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
BEAUGENCY Maison de ville en BE compr : entrée, cuis amén, WC, s d'eau, s à manger et ch (ou 
salon) parquetées. A l'étage (parqueté) : palier, s de bains av WC, 2 ch, bureau. Au ss-sol : chaufferie, 
cave, 2 pièces dt 1 av évier. Garage séparé donnant sur la rue (porte coulissante auto), avec atelier 
ss tte la surface. Cour cimentée et jardin clos, av vue sur ts les monuments de Beaugency. Au calme 
d'une rue peu passante. L'ens sur 593 m². Un bien rare. Classe énergie : G - Classe climat : C - Montant 
estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard : 3970 à 5430 € (base 2023) - Prix 
Hon. Négo Inclus : 188 100 € dont 5,08% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :179 000 € - 
Réf : 091/1492 Les informations sur les éventuels risques auxquels le bien est exposé sont disponibles 
sur le site Coût annuel d'énergie de 3970 à 5430€ - année réf. 2023.* Réf 091/1492

SCP MALON et CHERRIER-TOUCHAIN
02 38 44 35 35 - negociation@45091.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 229	 7

BEAUGENCY� 273 000 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :13 000 € soit 5 % charge acquéreur
BEAUGENCY Pavillon de plain-pied de 2005, compr :sej av poêle à bois, cuis ouv, 4 ch, garage 
(porte auto) av grenier (éclairé), WC, s d'eau, s de b. Terrasse, bûcher, portail coulissant auto en 
alu. Dépendance à l'arrière av petite terrasse, chalet de jardin, jardin paysager clos de murs. Le tout 
sur 800 m². Idéal pour 1 famille av enfants, ou seniors voulant vivre de plain pied. A voir vite, type de 
bien très recherché. Classe énergie : D - Classe climat : B - Montant estimé des dépenses annuelles 
d'énergie pour un usage standard : 1730 à 2410 € (base 2021, 2022 et 2023) - Prix Hon. Négo Inclus 
: 273 000 € dont 5,00% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :260 000 € - Réf : 091/1507 
Les informations sur les éventuels risques auxquels le bien est exposé sont disponibles sur le site 
Coût annuel d'énergie de 1730 à 2410€ - année réf. 2023.* Réf 091/1507

SCP MALON et CHERRIER-TOUCHAIN
02 38 44 35 35

negociation@45091.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 249	 7

GONDREVILLE
228 720 €  (honoraires charge vendeur)

Fermette de 115 m², sans travaux, offre de 
beaux espaces de vie et un cadre verdoyant 
sur un terrain de 2 071 m². Dépendances et 
extérieurs : Hangar d'environ 100 m², garage. 
Coût annuel d'énergie de 1720 à 2400€.* 
Réf 45051-410

SARL EMMANUEL COLLET NOTAIRE
06 58 59 11 72

immobilier.45051@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 127	 36

MORMANT SUR VERNISSON� 315 000 € 
301 000 € +  honoraires de négociation :14 000 € soit 4,65 % 
charge acquéreur
MORMANT SUR VERNISSON, à 5 minutes 
en voiture de la Zone commerciale d''Amilly 
Antibes, venez découvrir cette longère de 210 
m², sur un terrain de 6.483 m². Grange com-
prenant un atelier (48 m²) et double-garage (40 
m²). Coût annuel d'énergie de 3310 à 4540€ 
- année réf. 2023.* Réf 45051-453

SARL EMMANUEL COLLET NOTAIRE
06 58 59 11 72

immobilier.45051@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 198	 41

ST JEAN LE BLANC� 440 000 € 
421 400 € +  honoraires de négociation :18 600 € soit 4,41 % charge acquéreur
ROUTE DE SAINT CYR EN VAL - SAINT JEAN LE BLANC, Route de Saint Cyr, maison de 
maitre d'environ 155 m² avec cave et dépendance. Rdc : Entrée, séjour, cuisine aménagée 
et équipée, salle a manger, salle de bain, WC Etage : Palier, 2 chambres avec chacune une 
petite chambre attenante, un dressing avec balcon. Grenier d'environ 85 m² aménageable Grand 
terrain clos et arboré de 4072 m². Coût annuel d'énergie de 2720 à 3730€ - année réf. 2023.* 
Réf 12295/229

SARL BOITELLE et BRILL
02 38 53 30 90

fabrice.villiers@45005.notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 316	 63

ORLEANS� 524 000 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :24 000 € soit 4,80 % charge acquéreur
Orléans centre, maison avec local pro indép. 
Salon/séjour lumineux cheminée, cuisine sep., 
4 ch, SdB, SDE+WC, grenier aménageable. 
Chauffage gaz, fenêtres récentes, ravalement ok. 
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